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Gesamtwertung des 7. Schnelsener Moorlaufes vom 13. Januar 2008 

Platz Start-Nr Name Nachname M/W Verein Team Nettozeit min/km

1 29 Peter Hüttner M TuS Germania Schnelsen TuS Germania Schnelsen 00:34:39 4:19,8

2 27 Thomas Hansen M TuS Germania Schnelsen TuS Germania Schnelsen 00:34:53 4:21,6

3 13 Martin Becker M -- Übergewicht & Leberzirrhose 00:35:28 4:25,8

4 26 Steffen Wollnik M -- 00:35:33 4:26,4

5 18 Jörg Struckmeyer M -- Schneckenjäger 00:36:26 4:33

6 11 Ronald Marten M -- Marten-Team 00:36:33 4:33,6

7 25 Claudia Hollingshausen W -- 00:38:16 4:46,8

8 9 Herbert Kleinert M -- Hopfenhüpfer-1 00:38:17 4:46,8

9 1 Knud Harms M RSG Blankenese RSG Blankenese 00:39:52 4:58,8

10 30 Markus Reinedahl M -- Swedish-Muffins 00:40:27 5:03

11 7 Heinz Sommer M -- Hopfenhüpfer-1 00:40:46 5:05,4

12 12 Sabine Marten W -- Marten-Team 00:41:01 5:07,2

13 10 Sabine Hausmann W -- Hopfenhüpfer-1 00:41:07 5:07,8

14 4 Werner Först M -- Hopfenhüpfer-2 00:41:18 5:09,6

15 6 Friedhelm Vergenz M -- Hopfenhüpfer-2 00:41:20 5:09,6

16 33 Teitge Henning M 00:41:27 5:10,8

17 22 Gitta Marcus-Simon W -- 00:41:31 5:10,8

18 24 Michael Zerle M TuS Germania Schnelsen TuS Germania Schnelsen 00:42:30 5:18,6

19 14 Holmer Kuhlmann M -- Übergewicht & Leberzirrhose 00:43:21 5:24,6

20 31 Anna-Karin Winqvist M -- Swedish-Muffins 00:44:48 5:03,6

21 32 Henning Langhoff M -- 00:46:24 5:04,8

22 5 Ricarda Schünadel W -- Hopfenhüpfer-2 00:46:47 5:50,4

23 34 Heiner Schünadel M -- Hopfenhüpfer-2 00:46:47 5:50,4

24 19 Birgit Lüning W -- Schneckenjäger 00:47:34 5:56,4

25 21 Frank von Seth M -- 00:47:34 5:56,4

26 16 Monika Tettmann W -- 00:55:34 6:00,24

27 23 Joachim Echelmeyer M TuS Germania Schnelsen TuS Germania Schnelsen 00:55:35 6:00,24

28 17 Heinz Tettmann M -- 01:12:14 9:01,7

Frauen-Einzelwertung des 7. Schnelsener Moorlaufes vom 13. Januar 2008 

Platz Start-Nr Name Nachname M/W Verein Team Nettozeit min/km

1 25 Claudia Hollingshausen W -- 00:38:16 4:46,8

2 12 Sabine Marten W -- Marten-Team 00:41:01 5:07,2

3 10 Sabine Hausmann W -- Hopfenhüpfer-1 00:41:07 5:07,8

4 22 Gitta Marcus-Simon W -- 00:41:31 5:10,8

5 5 Ricarda Schünadel W -- Hopfenhüpfer-2 00:46:47 5:50,4

6 19 Birgit Lüning W -- Schneckenjäger 00:47:34 5:56,4

7 16 Monika Tettmann W -- 00:55:34 6:00,24

Männer-Einzelwertung des 7. Schnelsener Moorlaufes vom 13. Januar 2008 

Platz Start-Nr Name Nachname M/W Verein Team Nettozeit min/km

1 29 Peter Hüttner M TuS Germania Schnelsen TuS Germania Schnelsen 00:34:39 4:19,8

2 27 Thomas Hansen M TuS Germania Schnelsen TuS Germania Schnelsen 00:34:53 4:21,6

3 13 Martin Becker M -- Übergewicht & Leberzirrhose 00:35:28 4:25,8

4 26 Steffen Wollnik M -- 00:35:33 4:26,4

5 18 Jörg Struckmeyer M -- Schneckenjäger 00:36:26 4:33

6 11 Ronald Marten M -- Marten-Team 00:36:33 4:33,6

7 9 Herbert Kleinert M -- Hopfenhüpfer-1 00:38:17 4:46,8

8 1 Knud Harms M RSG Blankenese RSG Blankenese 00:39:52 4:58,8

9 30 Markus Reinedahl M -- Swedish-Muffins 00:40:27 5:03

10 7 Heinz Sommer M -- Hopfenhüpfer-1 00:40:46 5:05,4

11 4 Werner Först M -- Hopfenhüpfer-2 00:41:18 5:09,6

12 6 Friedhelm Vergenz M -- Hopfenhüpfer-2 00:41:20 5:09,6

13 33 Teitge Henning M 00:41:27 5:10,8

14 24 Michael Zerle M TuS Germania Schnelsen TuS Germania Schnelsen 00:42:30 5:18,6

15 14 Holmer Kuhlmann M -- Übergewicht & Leberzirrhose 00:43:21 5:24,6

16 31 Anna-Karin Winqvist M -- Swedish-Muffins 00:44:48 5:03,6

17 32 Henning Langhoff M -- 00:46:24 5:04,8

18 34 Heiner Schünadel M -- Hopfenhüpfer-2 00:46:47 5:50,4

19 21 Frank von Seth M -- 00:47:34 5:56,4

20 23 Joachim Echelmeyer M TuS Germania Schnelsen TuS Germania Schnelsen 00:55:35 6:00,24

21 17 Heinz Tettmann M -- 01:12:14 9:01,7

Team-Wertung des 7. Schnelsener Moorlaufes vom 13. Januar 2008 

Platz Team Anz. Teilnehmer Durchschnittszeit

1 Marten-Team 2 38,78

2 Übergewicht & Leberzirrhose 2 39,41

3 Hopfenhüpfer-1 3 40,06

4 TuS Germania Schnelsen 4 41,09

5 Schneckenjäger 2 42,0

6 Swedish-Muffins 2 42,63

7 Hopfenhüpfer-2 4 44,05


